様式第４号（登録企業募集要項９(４)）

令和８年度 中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業

取下げ申出書

令和 ●年 ●月 ●日

 公益財団法人東京しごと財団
理事長 殿

                企業等の所在地 東京都千代田区飯田橋三丁目 10番 3号

                企業等の名称  株式会社○○○

                代表者役職   代表取締役

代表者氏名（自署） 東京 太郎

令和８年度 中小企業人材確保のための奨学金返還支援事業登録企業募集要項に基

づき、下記のとおり取下げを申し出ます。

記

登録番号 Ｃ２６●●●□●●

申出内容
専用ウェブサイトの求人情報の取下げ

(例)専用ウェブサイトの求人情報の取下げ

理由

専用枠での採用人数を満たしたため

(例)専用枠での採用人数を満たしたため／採用充足につき本年度の採用活動

が終了したため

備考

代表者氏名は必ず自署とし、

押印は不要です

提出日(発送日)を記入してください

専用枠での採用数を満たした場合以外の求人情報

取下げについては、やむを得ない事情があり、かつ

登録者の就職活動に影響がないと認められる場合

に限ります

所在地および名称は、法人登記

の履歴事項全部証明書どおり

に記載してください